

Intect ApS

Hørkær 12A

2730 Herlev

CVR-nr. 37035084

Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2022

Frants Ektora Moratis
Dirigent

Intect ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Intect ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Intect ApS Hørkær 12A 2730 Herlev
Telefon	71991122
E-mail	support.dk@intect.io
Hjemmeside	intect.io
CVR-nr.	37035084
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Bestyrelse	Mikael Hammerin Frants Ektora Moratis, Direktør Daniel Do Binou, Direktør Klaus Jensen
Direktion	Frants Ektora Moratis, Direktør Daniel Do Binou, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af løn- og personalesystemsoftware samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -2.571.251, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 11.074.538, og en egenkapital på kr. 1.891.958.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, da man er i en udviklingsfase.

Selskabet understøttes af moderselskabet i det omfang det måtte blive nødvendigt for at betale sine forpligtelser indtil tidligst 31. december 2022.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.606.939	331.865
Personaleomkostninger	1	-3.448.049	-1.914.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.452.402	-1.910.784
Driftsresultat		-3.293.512	-3.493.554
Andre finansielle indtægter		57.592	75.830
Finansielle omkostninger		-56.527	-21.066
Resultat før skat		-3.292.447	-3.438.790
Skat af årets resultat		721.196	250.190
Årets resultat		-2.571.251	-3.188.600
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for udviklingsomkostninger		380.507	0
Overført resultat		-2.951.758	-3.188.600
Resultatdisponering		-2.571.251	-3.188.600

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsomkostninger	2	8.380.823	6.769.347
Immaterielle anlægsaktiver		8.380.823	6.769.347
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.119	24.855
Materielle anlægsaktiver		19.119	24.855
Anlægsaktiver		8.399.942	6.794.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.575	470.245
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.070	156.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.827	1.806.146
Tilgodehavende selskabsskat		1.078.675	337.502
Andre tilgodehavender		0	2.546.630
Periodeafgrænsningsposter		131.291	9.621
Tilgodehavender		2.649.438	5.326.579
Likvide beholdninger		25.158	16.518
Omsætningsaktiver		2.674.596	5.343.097
Aktiver		11.074.538	12.137.299

Intect ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		121.538	121.538
Reserve for udviklingsomkostninger		6.135.844	5.755.337
Overført resultat		-4.365.424	-1.413.667
Egenkapital		1.891.958	4.463.208
Hensættelser til udskudt skat		1.121.500	764.032
Hensatte forpligtelser		1.121.500	764.032
Anden gæld		305.174	129.708
Langfristede gældsforpligtelser	3	305.174	129.708
Gæld til banker		0	1.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.374.120	1.246.658
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.002.573	3.261.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.422.738	1.702.235
Anden gæld		956.475	568.710
Kortfristede gældsforpligtelser		7.755.906	6.780.351
Gældsforpligtelser		8.061.080	6.910.059
Passiver		11.074.538	12.137.299
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

Intect ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	121.538	5.755.337	-1.413.667	4.463.208
Årets resultat	0	380.507	-2.951.757	-2.571.250
Egenkapital 31-12-2021	121.538	6.135.844	-4.365.424	1.891.958

Noter

1. Personalemkostninger

	2021	2020
Lønninger	5.308.927	2.839.860
Pensioner	168.215	63.603
Andre omkostninger til social sikring	36.353	21.111
Andre personalemkostninger	65.226	5.290
Personalemkostninger overført til aktiver	-2.130.672	-1.015.229
	3.448.049	1.914.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	7

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter

	2021	2020
Kostpris primo	11.172.354	7.988.213
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.058.142	3.184.141
Kostpris ultimo	15.230.496	11.172.354
Af- og nedskrivninger primo	-4.403.007	-2.496.047
Årets afskrivninger	-2.446.666	-1.906.960
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.849.673	-4.403.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.380.823	6.769.347

Aktiverede udviklingsomkostninger vedr. Intect lønssoftware udvikling med fokus på det danske, svenske og grønlandske marked.

Projektet er i drift og der arbejdes løbende på at udvide Intect lønsystem med nye funktioner som kan anvendes globalt samt udviklinger rettet mod de enkelte landes specifikke forhold.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	305.174	0	0
	305.174	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambekætning med ECIT Services A/S, cvr. nr. 36495022 som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, reoyalties og udbytter.

Noter

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.130 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancebogen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel, herunder udviklingsprojekter	8.400 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	649 t.kr.

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement i Nordea, i en Cash-pool. Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken.

6. Oplysninger om koncernregnskab

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Fornebu, Norge

Rekvirering af modervirksomhedens regnskab: www.brreg.no

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Binau

Client Signer

På vegne af: Intect ApS

Serienummer: CVR:37035084-RID:50259294

IP: 87.219.xxx.xxx

2022-03-28 13:40:21 UTC

NEM ID 

Frants Ektora Moraitis

Client Signer

På vegne af: Intect ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-344970361022

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-03-29 07:21:39 UTC

NEM ID 

Klaus Jensen

Client Signer

På vegne af: Intect ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-870751354149

IP: 125.168.xxx.xxx

2022-04-04 11:57:39 UTC

NEM ID 

MIKAEL HAMMARIN

Client Signer

På vegne af: Intect ApS

Serienummer: 19800216xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2022-04-05 14:12:57 UTC



Peter Ulrik Fauschou

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-05 14:17:06 UTC

NEM ID 

Steffen Bach

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-05 14:21:25 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>